
ROZPOČET  
Stavba:   Vodovodní přípojka pro fotbalové kabiny Konice
Objekt:   JKSO:   

EČO:   
Objednatel:   Město Znojmo Zpracoval:   

Zhotovitel:   Datum:   

P.Č
.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 42 415,00

1 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm m2 10,000 30,00 300,00

2 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 10,000 80,00 800,00

3 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,000 50,00 250,00

4 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 10,000 350,00 3 500,00

5 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 m3 10,000 20,00 200,00

6 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3 m3 10,000 230,00 2 300,00

7 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 4 m3 10,000 20,00 200,00

8 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 30,000 550,00 16 500,00

9 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,500 200,00 700,00

10 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m m3 20,000 40,00 800,00

11 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 
2,5 m m3 30,000 50,00 1 500,00

12 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 
4 m3 8,000 150,00 1 200,00

13 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 
7 m3 10,000 170,00 1 700,00

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,000 25,00 375,00

15 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 45,000 90,00 4 050,00

16 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 36,500 40,00 1 460,00

17 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 15,000 260,00 3 900,00

18 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 27,000 90,00 2 430,00

19 181301105
Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5 tl vrstvy do 300 mm m2 5,000 50,00 250,00

4 Vodorovné konstrukce 2 025,00

20 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,500 450,00 2 025,00

5 Komunikace 13 000,00

21 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 10,000 300,00 3 000,00

22 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 10,000 500,00 5 000,00

23 576143211
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 
3 m m2 10,000 500,00 5 000,00

8 Trubní vedení 47 285,00

24 871161121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 51,000 40,00 2 040,00

25 286131100
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 
mm m 51,000 30,00 1 530,00



P.Č
.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

26 891116211 dodávka a montáž vodoměrné sestavy kus 1,000 20 000,00 20 000,00

27 422910520 souprava zemní LADA pro navrtávací pas kus 1,000 800,00 800,00

28 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32 kus 1,000 650,00 650,00

29 422214210 šoupátko přípojkové DN 32 kus 1,000 2 400,00 2 400,00

30 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 
100 kus 1,000 800,00 800,00

31 422735450
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné 
litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1´´ kus 1,000 1 850,00 1 850,00

32 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 51,000 60,00 3 060,00

33 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 51,000 30,00 1 530,00

34 893812152
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro 
běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m kus 1,000 2 500,00 2 500,00

35 562305140 šachta vodoměrná kruhová DN 1000 kus 1,000 7 500,00 7 500,00

36 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 350,00 350,00

37 422914020 poklop litinový typ 510-ventilový kus 1,000 450,00 450,00

38 899722111 signalizační vodič m 53,000 20,00 1 060,00

39 899722112 výstražná folie 51,000 15,00 765,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 Přesun hmot 8 731,60

40 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 36,316 100,00 3 631,60

41 998276102 geodetické zaměření kpl 51,000 100,00 5 100,00

Celkem 111 431,60


